PROGRAMA DE     PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO

                                EM ESTUDOS DA

LINGUAGEM-PPGLin

Mestrado em Estudos da Linguagem
Unidade Acadêmica Palmares I – Bloco I - Sala 13 –

Rodovia CE 060 – Km51 CEP.: 62785-000 – Acarape – CE – Brasil
E-mail: ppglin@unilab.edu.br

MESTRADO EM ESTUDOS DA LINGUAGEM

Edital de Seleção nº 02/2019

ERRATA AO RESULTADO DA ETAPA DE ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES

A Comissão do Processo de Seleção regido pelo Edital 02/2019 para o Mestrado em

Estudos da Linguagem, no uso de suas atribuições, torna pública ERRATA ao Resultado

de Análise do Currículo Lattes.

ONDE SE LÊ:

Seq. CPF NOTA

01 007.118.893-25 4,9

02 026.784.343-70 3,7

03 032.620.993-09 3,1

04 043.925.673-97 2,5

05 059.870.093-59 4,5

06 062.687.153-06 0,7

07 062.763.943-78 2,7

08 063.505.303-90 2,7

09 071.085.723-38 1,7

10 615.571.293-04 2,8

11 883.555.003-34 0,8

12 919.253.983-15 4,0

LEIA-SE:

Seq. CPF NOTA

01 007.118.893-25 4,6

02 026.784.343-70 2,3

03 032.620.993-09 3,1

04 043.925.673-97 2,5

05 059.870.093-59 4,5

06 062.687.153-06 0,7

07 062.763.943-78 2,3

08 063.505.303-90 2,7

09 071.085.723-38 1,7

10 615.571.293-04 2,8

11 883.555.003-34 0,8

12 919.253.983-15 4,0